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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania produktów spożywczych, w tym 

szczególnie przeznaczonego do bakalii, suszonych owoców, orzechów, pestek, ziaren, mieszanek 
bakaliowych i owocowych i tym podobnych produktów spożywczych. 

Opakowania na produkty spożywcze typu bakalii z reguły pakowane są w przejrzyste opakowa-
nia, umożliwiające wyeksponowanie zawartego wewnątrz produktu Na stronie czołowej opakowania 
znajdują się elementy graficzne nawiązujące do zawartości, stanowiące określoną kompozycję gra-
ficzną. Producenci, którzy posiadają w swej ofercie więcej niż jeden produkt, z reguły utrzymują okre-
śloną linię graficzną, spójną dla wszystkich produktów ale różniącą się kolorystyką oraz nazwą rodza-
jową produktu, znajdującego się w opakowaniu Zindywidualizowanie tego typu opakowań różnych 
producentów jest istotne ze względu na podobieństwo form opakowania oraz opisowy charakter na-
noszonych napisów informacyjnych o zawartości opakowania. Opakowania zawierają elementy gra-
ficzne, jednak częściowo opakowanie zawiera jedynie nakazane przepisami informacje. 

Etykieta według wzoru przemysłowego posiada tło w kolorze granatowym. W części centralnej 
znajduje się wyodrębnione poprzez złote obramowanie nieregularne pole w kolorze granatowym 
z rozświetleniem w środku. Pole to przeznaczone jest na umieszczenie napisu o charakterze informa-
cyjnym o rodzaju produktu zawartego wewnątrz opakowania. Ponadto w górnej części tego pola znaj-
dują się dwa owale w kolorze jasnego złota umieszczone jeden na drugim. Pole to może być przezna-
czone do umieszczenia logo producenta. Po obu stronach wyodrębnionego złotym obramowaniem 
pola znajdują się cienkie złote paski umieszczone pod kątem w stosunku do pionowej linii brzegowej 
etykiety Nad złotymi owalami znajduje się złoty pas. Na dole etykiety znajdują się dwa złote pasy, 
z których jeden przebiega wzdłuż całej etykiety a drugi jest krótszy. Pasy te przeznaczone są na 
umieszczenie tekstów informacyjnych. W dolnej części etykiety znajduje się przezroczyste pole, przez 
które widoczna jest zawartość opakowania. Góra etykiety oraz jej prawy dolny róg przeznaczony jest 
na umieszczenie wizualizacji zawartego wewnątrz opakowania produktu. Kształt opakowania oraz 
materiał, z którego opakowanie jest wykonane może być dowolny i nie jest przedmiotem ochrony. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor czerwony. 
Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor pomarańczowy. 
Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor brązowy. 
Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor zielony. 
Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor czekoladowy. 
Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor fioletowy. 
Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor bordowy. 
Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor ciemno brązowy. Dodatkowo w tej odmianie 

przedstawiono rozmieszczenie dodatkowych elementów graficznych i informacyjnych znajdujących się 
na etykiecie na przykładzie mixu orzechowego. 

Odmianą wzoru jest etykieta, której tło ma kolor ciemno zielony. Dodatkowo w tej odmianie 
przedstawiono rozmieszczenie dodatkowych elementów graficznych i informacyjnych znajdujących się 
na etykiecie na przykładzie pistacji. 

Etykieta według wzoru została przedstawiona na rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia wzór 
o granatowym kolorze tła, Fig. 2 przedstawia wzór o czerwonym kolorze tła, Fig. 3 przedstawia od-
mianę wzoru o pomarańczowym kolorze tła, Fig. 4 przedstawia odmianę wzoru o brązowym kolorze 
tła, Fig. 5 przedstawia odmianę wzoru o zielonym kolorze tła, Fig. 6 przedstawia odmianę wzoru 
o czekoladowym kolorze tła, Fig. 7 przedstawia odmianę wzoru o fioletowym kolorze tła, Fig. 8 przed-
stawia odmianę wzoru o bordowym kolorze tła, Fig. 9 przedstawia odmianę wzoru z o ciemno brązo-
wym kolorze tła wraz z rozmieszczonymi dodatkowymi elementami graficznymi i informacyjnymi  
a Fig. 10 przedstawia odmianę wzoru o ciemno zielonym kolorze tła wraz z rozmieszczonymi dodat-
kowymi elementami graficznymi i informacyjnymi. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Tło w jednolitym kolorze. W części centralnej znajduje się wyodrębnione poprzez złote obramo-

wanie nieregularne pole w kolorze tła z rozświetleniem w środku. Pole to przeznaczone jest na 
umieszczenie napisu o charakterze informacyjnym o rodzaju produktu zawartego wewnątrz opakowa-
nia. Ponadto w górnej części tego pola znajdują się dwa owale w kolorze jasnego złota umieszczone 
jeden na drugim. Pole to może być przeznaczone do umieszczenia logo producenta. Po obu stronach 
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wyodrębnionego złotym obramowaniem pola znajdują się cienkie złote paski umieszczone pod kątem 
w stosunku do pionowej linii brzegowej etykiety. Nad złotymi owalami znajduje się złoty pas. Na dole 
etykiety znajdują się dwa złote pasy, z których jeden przebiega wzdłuż całej etykiety a drugi jest krót-
szy. Pasy te przeznaczone są na umieszczenie tekstów informacyjnych. W dolnej części etykiety 
znajduje się przezroczyste pole, przez które widoczna jest zawartość opakowania. Góra etykiety oraz 
jej prawy dolny róg przeznaczony jest na umieszczenie wizualizacji zawartego wewnątrz opakowania 
produktu. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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